

## OBEC DLOUHOMILOV

Dlouhomilov č. 138, PSČ 789 76 Dlouhomilov  
IČ 00302490

E-mail: [obec@dlouhomilov.cz](mailto:obec@dlouhomilov.cz)

tel. č. : 583245122

IDDS : c5pbi9t

**Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
Ve snění pozdějších předpisů.**

Žádost o informace k těmto otázkám:

1. zjišťovala vaše obec v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení poptávku po sociálním bydlení?
2. Pokud ano, jaká skupina obyvatel má o tuto formu bydlení zájem? ( například: senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny v péči OSPOD, osoby bez přístřeší, osoby opouštějící zařízení výkonu trestu, osoby ohrožené sociálním vyloučením,....).
3. Obsahuje návrh rozpočtu obce na rok 2017 v souvislosti s účinností zákona o sociálním bydlení prostředky na navýšení úvazků sociálním pracovníkům nebo zřízení nových pracovních míst pro sociální pracovníky?
4. Pokud ano, o kolik se úvazky či pracovní místa plánují navyšovat?

Poskytnuté informace :

Ad 1. - NE

Ad 2. - Vzhledem k odpovědi č. 1 je dotaz bezpředmětný.

Ad 3. – Obec Dlouhomilov nemá pro rok 2017 schválený rozpočet a do jeho schválení hospodaří v režimu rozpočtového provizoria.

Ad 4. – Vzhledem k odpovědi č. 3. je dotaz bezpředmětný.

S pozdravem

Jiří Štelc, starosta obce

V Dlouhomilově 30. 1. 2017